[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021 г.                                                                                                                  № 048 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За личный вклад в становление и развитие сельского поселения Хатанга, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием 395-летнего Юбилея села Хатанга, наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:
-  Аксенову Евдокию Афанасьевну, жителя поселка Хета сельского поселения Хатанга;

-  Зверева Сергея Викторовича, генерального директора Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт»;
-  Киргизову Прасковью Петровну, жителя поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;
-  Парфирьеву Валентину Николаевну, жителя села Хатанга сельского поселения Хатанга;
-  Поротова Ивана Никитича, жителя поселка Хета сельского поселения Хатанга;
-  Спиридонова Ануфрия Павловича, жителя поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;

-  Уксусникова Ануфрия Платоновича, жителя поселка Новорыбная сельского поселения Хатанга.
2. За добросовестный труд, высокое профессионального мастерство и в связи с 395-летним Юбилеем села Хатанга, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Солодовникову Татьяну Леонидовну, повара Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Хатангский детский сад комбинированного вида «Снежинка».
Глава сельского поселения Хатанга

А.С. Скрипкин